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Emilie Libakken Østerås till AIK Fotboll 
 
AIK Fotboll är överens med Emilie Libakken Østerås om ett avtal som 
sträcker sig fram till och med den 31 december 2028. Den 23-åriga 
mittfältaren som är född och uppvuxen i Norge kommer senast från spel i 
Toppserien och Stabæk IF. 
 
– Med Emilie får AIK en duellstark och mångsidig mittfältare som är 
skicklig både i det defensiva och offensiva spelet. Vi har stora 
förhoppningar på att hon kommer att vara en viktig spelare för oss och 
det känns därför väldigt bra att Emilie numera är en AIK-spelare, säger 
AIK Fotbolls sportchef, Zinar Spindari. 
 
– Det känns väldigt bra att skriva på för en så stor klubb som AIK. 
Klubben har varit tydlig med sina höga ambitioner, vilket är något som 
passar mig bra. Jag känner mig redo och spänd på att få bära den 
svartgula tröjan och göra mitt bästa för att hjälpa laget att nå dit man 
siktar, säger Emilie Libakken Østerås. 
 
 
För en längre faktapresentation av Emilie Libakken Østerås, se det bifogade 
materialet i detta pressmeddelande. Presentationsbilder på henne finns 
tillgängliga hos AIK Fotbolls samarbetspartner Bildbyrån. 

 
 
För mer information, kontakta: 
Zinar Spindari, Sportchef (dam) AIK Fotboll 
E-post: zinar.spindari@aikfotboll.se 
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Fakta Emilie Libakken Østerås 

23-åriga Emilie Libakken Østerås föddes den 27 mars 2002 och är 
uppvuxen i Tveita strax utanför Norges huvudstad, Oslo. Redan i ung 
ålder påbörjade hon sin fotbollsutbildning i moderklubben Tveit IL där 
hon fick sin fotbollsuppfostran fram till att hon vid 11 års ålder tog klivet 
över till storklubben Vålerenga Fotball. Väl i sin nya klubb gjorde hon 
resan genom akademin innan hon som 15-åring tog klivet upp till 
damlaget. 

Den 27 augusti 2017 ställdes Vålerenga mot Medkila i den 15:e 
omgången av Toppserien, och här skulle en då 15-årig Emilie få göra 
debut på seniornivå. Med tolv minuter kvar av ordinarie speltid var 
dagens hemmalag, Vålerenga, i en 3–1-ledning och då fick den då 15-
åriga Emilie göra sina första seniorminuter. Det blev sammanlagt 13 
spelade minuter innan matchen var färdigspelad och Emilie fick tre 
poäng (3–1). En månad senare, den 27 september, kom Stabæk IF på 
besök till Oslo för att göra upp om tre poäng i Toppeserien. Emilie som 
återigen fanns med på bänken såg på när bortalaget tog ledningen 
redan i matchminut 14 efter mål av Andrea Wilmann. Ledningen höll i sig 
och i matchminut 52 fick Emilie förtroendet att hoppa in i ett försök att 
lyckas få med sig poäng från mötet, och när det återstod 13 minuter av 
ordinarie speltid klev hon fram och satte bollen i nät och gjorde därmed 
sitt första mål på seniornivå, blott 15 år och sex månader gammal (1–1). 
Det blev sammanlagt 27 matcher i Vålerenga innan flyttlasset gick till 
nästa klubbadress. 

Under sommaren 2021 meddelade Kolbotn IL att man var överens med 
Emilie om ett avtal. Debuten för nya klubben kom den 26 juni 2021 i 1–3-
förlusten mot Avaldsnes IL på bortaplan. Emilie som inlett matchen på 
bänken fick hoppa in i matchminut 64 samtidigt som bortalaget var i jakt 
på att kvittera matchen, men i stället för en kvittering utökade Andrea 
Norheim ledningen från straffpunkten i matchminut 67 (3–1). Emilie fick 
stort förtroende i sin nya klubb och under sina två säsonger i Avaldsnes 
spelade hon totalt 35 tävlingsmatcher där hon även hade ett poängfacit 
på två mål och en målgivande passning. 

Inför säsongen 2024 skedde nästa klubbskifte och denna gång gick 
flyttlasset till Stabæk IF. Det var här som Emilie skulle få sitt stora 
genombrott då hon utvecklades till att bli en tongivande spelare på den 
högsta nivån i Norge. Under 2024 och 2025 spelade hon sammanlagt 
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54 tävlingsmatcher i serie- och cupspel och lyckades även med att 
skaffa sig ett poängfacit på nio mål och fem målgivande passningar. 

Utöver sin karriär inom klubblagsfotbollen så har Emilie även fått en del 
erfarenhet från det norska ungdomslandslaget. Där har det hittills blivit 
23 matcher och tre mål i den norska dräkten. 
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